
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συντελεστής της παρ.  4 του άρθρου  14 του 
ν. 4387/2016 για το έτος 2026.

2 Καταβολή δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων 
και επιβολή προστίμου στην εταιρεία με την επω-
νυμία «ALLOUCHE BENIAS CONTEMPORARY ART 
AE».

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
στην REHAB MAHFOUZ FAYEZ HASSANIN ALY.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 31854 (1)

Συντελεστής της παρ.  4 του άρθρου  14 του 

ν. 4387/2016 για το έτος 2026.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ - 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 7, 12, 27, 33, 93 και ιδίως την παρ. 4.α. του 

άρθρου 14 του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής 
Ασφάλειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού -  συνταξιοδο-
τικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος 
και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85).

2. Τα άρθρα 18, 19 και 68 του ν. 4997/2022 «Εξορθο-
λογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής νομοθεσί-
ας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 219).

3. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

7. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

12. Την υπό στοιχεία 102928ΕΞ 2023/10-7-2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και Υπουργού Οικονομι-
κών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονο-
μικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6519

79979

08.12.2025 22:49:53

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79980 Τεύχος B’ 6519/08.12.2025

13. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

14. Την υπό στοιχεία Φ.53457/12.12.2024 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών, Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας «Συντελεστής 
της παρ. 4 του άρθρου 14 του ν. 4387/2016 για το έτος 
2025» (Β’ 6865).

15. Το υπ’ αρ. 29432/12.11.2025 έγγραφο της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Σχετικά με την έκ-
δοση της προβλεπόμενης από το άρθρο 25 παρ. 4α του 
ν. 4670/2020 κοινής υπουργικής απόφασης για την αύ-
ξηση του ποσού των καταβαλλόμενων από τον e-ΕΦΚΑ 
κύριων συντάξεων από 1.1.2026».

16. Το γεγονός ότι με βάση την εισηγητική έκθεση του 
κρατικού προϋπολογισμού 2026, για το έτος 2025 (α) το 
ετήσιο ποσοστό μεταβολής του Ακαθάριστου Εγχώριου 
Προϊόντος ανέρχεται σε 2,2% και (β) το ποσοστό μετα-
βολής του μέσου ετήσιου Γενικού Δείκτη Τιμών Κατανα-
λωτή ανέρχεται σε 2,6%.

17. Το γεγονός ότι με βάση τα δημοσιευμένα στοιχεία 
της ΕΛΣΤΑΤ για το έτος 2024 δεν προέκυψε διαφορά 
στα ανωτέρω ποσοστά μεταβολής σε σχέση με τα αντί-
στοιχα στοιχεία που περιλαμβάνονταν στην εισηγητική 
έκθεση του κρατικού προϋπολογισμού έτους 2025 και 
είχαν ληφθεί υπόψη για τον υπολογισμό του συντελεστή 
αύξησης των κύριων συντάξεων από 1.1.2025.

18. Την υπ’ αρ. 29688/14.11.2025 εισηγητική έκθεση 
οικονομικών επιπτώσεων της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης.

19. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης, προκαλείται συνολική δαπάνη για το οικονομικό 
έτος 2026 και εφεξής σε βάρος του Προϋπολογισμού 
του e-ΕΦΚΑ ύψους 629 εκ. ευρώ, εκ των οποίων τα 75 
εκ αφορούν τη δαπάνη λόγω καταβολής της ετήσιας 
αύξησης κατά 50% και άνω, σε πρόσωπα που διατηρούν 
την προσωπική διαφορά και συμψηφισμού με αυτή του 
υπολοίπου της αύξησης, καθώς και δαπάνη ύψους 5,1 εκ 
ευρώ για το οικονομικό έτος 2026 και εφεξής σε βάρος 
του Προϋπολογισμού του ΟΠΕΚΑ.

20. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Συντελεστής της παρ. 4 του άρθρου 14 του 
ν. 4387/2016 για το έτος 2026

1. Το συνολικό ποσό των κύριων συντάξεων του 
Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης 
(e-ΕΦΚΑ) με έναρξη καταβολής μέχρι και την 31η.12.2025 
αυξάνεται από την 01.01.2026 κατά δύο και τέσσερα 
δέκατα επί τοις εκατό (2,4%).Ο συντελεστής της παρ. 4 
του άρθρου 14 του ν. 4387/2016 ορίζεται σε 1,024. Για 
τον προσδιορισμό του συντελεστή λήφθηκαν υπόψη οι 
διαφορές που προέκυψαν από τα στοιχεία που δημοσί-
ευσε η Ελληνική Στατιστική Αρχή το έτος 2025 σε σχέση 

με τα στοιχεία της Εισηγητικής Έκθεσης του κρατικού 

προϋπολογισμού 2025.

2. Τυχόν διαφορές που θα προκύψουν μεταξύ των 

στοιχείων της Εισηγητικής Έκθεσης του κρατικού προ-

ϋπολογισμού έτους 2026 και των αντίστοιχων στοιχεί-

ων που θα δημοσιεύσει η Ελληνική Στατιστική Αρχή το 

2026, όσον αφορά (α) το ετήσιο ποσοστό μεταβολής 

του Ακαθάριστου Εγχώριου Προϊόντος και (β) το ποσο-

στό μεταβολής του μέσου ετήσιου Γενικού Δείκτη Τιμών 

Καταναλωτή, λαμβάνονται υπόψη κατά τον καθορισμό 

του συντελεστή αύξησης των συντάξεων στην απόφαση 

που αφορά στο αμέσως επόμενο έτος και αποδίδονται.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Δεκεμβρίου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας Εργασίας 
και Οικονομικών και Κοινωνικής Ασφάλισης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας

ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ

Ι

(2)

Καταβολή δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων 

και επιβολή προστίμου στην εταιρεία με την 

επωνυμία «ALLOUCHE BENIAS CONTEMPORARY 

ART AE».

Με την υπ’ αρ. 437/2024/2025/07-07-2025 καταλο-

γιστική πράξη της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης του 

Τελωνείου Αερολιμένα «Ελευθέριος Βενιζέλος», επιβλή-

θηκε στην εταιρεία με την επωνυμία «ALLOUCHE BENIAS 

CONTEMPORARY ART AE» με ΑΦΜ: 800993148 άγνω-

στης έδρας όπως προκύπτει από την από 11-02-2025 

βεβαίωση αστυνομικού υπαλλήλου του Α.Τ. Συντάγμα-

τος, όπως νομίμως εκπροσωπείται από τον ALLOUCHE 

ERIC με ΑΦΜ: 172397433, ήδη αγνώστου διαμονής 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1507/25/885913/27-04-2025 

βεβαίωση αγνώστου διαμονής της Διεύθυνσης Δημό-

σιας Ασφάλειας του Υπουργείου Προστασίας του Πολί-

τη, πρόστιμο ποσού ύψους τριακοσίων ευρώ (300,00 €) 

πλέον Ψηφιακού Τέλους Συναλλαγής 2,4% ποσού ύψους 

επτά ευρώ και είκοσι λεπτών (7,20 €). Επιπρόσθετα, κα-

ταλογίστηκαν στην ως άνω εταιρεία όπως νομίμως εκ-

προσωπείται, δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις ποσού 

ύψους διακοσίων δεκαεννέα ευρώ και πενήντα δύο λε-

πτών (219,52 €) πλέον τόκων εκπρόθεσμης καταβολής 

μέχρι και τις 31-07-2025, ποσού ύψους είκοσι τεσσάρων 

ευρώ και τεσσάρων λεπτών (24,04 €), πλέον τόκων που 

θα προκύψουν μέχρι την ημερομηνία γνωστοποίησης 

της οφειλής. Η ανωτέρω εταιρεία με την κατάθεση της 

υπό στοιχεία MRN 22GRIM030400457909/26-04-2022 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79981Τεύχος B’ 6519/08.12.2025

διασάφησης προσωρινής εισαγωγής αιτήθηκε απαλλαγή 
από δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις για εισαγόμενα 
εμπορεύματα με τον όρο της εκκαθάρισης του αιτούμε-
νου καθεστώτος μέχρι τις 30-04-2024. Ωστόσο, μέχρι και 
τη διεξαγωγή του ελέγχου από την υπηρεσία η εταιρεία 
δεν είχε προβεί σε καμία ενέργεια για την εκκαθάριση 
του καθεστώτος της προσωρινής εισαγωγής. Από τα 
παραπάνω προκύπτει ότι παραβιάστηκαν οι όροι εκκα-
θάρισης του καθεστώτος της προσωρινής εισαγωγής 
κατ’εφαρμογή των άρθρων 79 παρ. 1, 2 και 3 και 215 του 
ΚΑΝ (ΕΕ)952/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου για τη θέσπιση του Ενωσιακού Τελωνει-
ακού Κώδικα (Εφημ.Ε.Ε. L269/10-10-2013). H παραπάνω 
πράξη αποτελεί τελωνειακή παράβαση κατά την έννοια 
του άρθρου 142 παρ. 1 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελω-
νειακός Κώδικας» τιμωρείται με το άρθρο 147 παρ. 2 του 
ιδίου νόμου και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 9 
του άρθρου 170 του ν. 5222/2025 (Α’ 134).

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΠΑΝΤΕΚΑ

Ι

(3)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

στην REHAB MAHFOUZ FAYEZ HASSANIN ALY.

Με την υπ’ αρ. 111/2025/01-09-2025 καταλογιστική 
πράξη της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης του Τελωνείου 
Αερολιμένα «Ελευθέριος Βενιζέλος», που εκδόθηκε κατ’ 
εφαρμογή των άρθρων 152 παρ. 1, 3, 150 παρ. 1, 142 
παρ. 2, 155 παρ. 1, 2 και 119Α παρ. 2 του ν. 2960/2001 

«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», επιβλήθηκε στην 
REHAB MAHFOUZ FAYEZ HASSANIN ALY, ήδη αγνώστου 
διαμονής σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1514/25/1367522/27-
06-2025 βεβαίωση αγνώστου διαμονής της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Ασφάλειας και Αστυνόμευσης του Υπουρ-
γείου Προστασίας του Πολίτη, πολλαπλό τέλος οκτώ 
χιλιάδων επτακοσίων σαράντα ευρώ και έντεκα λεπτών 
(8.740,11€), πλέον Ψηφιακού Τέλους Συναλλαγής 2,4%, 
ήτοι διακόσια εννέα ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά 
(209,76 €). Το πολλαπλό τέλος επιβλήθηκε για λαθρε-
μπορία καπνικών προϊόντων, καθώς στα Σπάτα Αττι-
κής και συγκεκριμένα στoν Διεθνή Αερολιμένα Αθηνών 
«Ελευθέριος Βενιζέλος» στις 11-12-2024, αστυνομικοί 
υπάλληλοι της Διεύθυνσης Αστυνόμευσης Αερολιμένα 
Αθηνών κατά τη διενέργεια ελέγχου στις αποσκευές της 
επιβάτιδος REHAB MAHFOUZ FAYEZ HASSANIN ALY, που 
είχε αφιχθεί με την πτήση MS 747 από την Αίγυπτο δι-
απίστωσαν ότι εισήγαγε επτακόσια είκοσι (720) πακέ-
τα τσιγάρα εμπορικής ονομασίας KARELIA LIGHTS τα 
οποία δεν έφεραν τις ένσημες ταινίες φορολογίας της 
Ελληνικής Δημοκρατίας από τις οποίες αποδεικνύεται η 
καταβολή των δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων. Με 
τον τρόπο αυτό, η ως άνω επιβάτης επιχείρησε να στε-
ρήσει το Ελληνικό Δημόσιο και την Ευρωπαϊκή Ένωση 
από δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις συνολικού ποσού 
ύψους δύο χιλιάδων εννιακοσίων δεκατριών ευρώ και 
τριάντα επτά λεπτών (2.913,37 €).

Η παρούσα δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 9 του 
άρθρου 170 του ν. 5222/2025 (Α’ 134).

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΠΑΝΤΕΚΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79982 Τεύχος B’ 6519/08.12.2025

*02065190812250004*

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30


